این ها شعار هائی بودند که در خیابان های شهر گوتنبرگ طنین انداز شدند.

تشکل های مستقل کارگری، حق مسلم کارگران است!

پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!

کارگران جهان متحد شوید!

فعالین چریک های فدایی خلق ایران / گوتنبرگ - سوئد

پنجم ماه مه ۲۰۱۸ برابر با پانزدهم اردیبهشت ۱۳۹۷